АДМИНИСТРАЦИЯ КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИШКИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л    № 1

                                заседания аппаратного совещания
28 января 2015 года.
с.Купай
Приглашены руководители бюджетных учреждений

Шульгина Ю.В.- директор МКУК «Купайское культурно-досуговое объединение»
Заболотнева Т.В.- библиотекарь МКУК «Купайское КДО»
Мешкова Л.В.- соц.педагог Троицкого КОЦ

Фомина Л.С.- директор МКОУ «Купайской ООШ»
Парахина Г.В.- фельдшер Купайского ФАП
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О бюджете Купайского сельсовета на 2013 год .
2.О расходе электроэнергии в учреждениях Купайского сельсовета.

1.По первому вопросу «О бюджете Купайского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

СЛУШАЛИ:

Главу Купайского сельсовета- Мешкова М.Ю.
Мешков М.Ю. ознакомил всех  с бюджетом на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», довел цифры до каждого подразделения.

ВЫСТУПИЛИ:

Фомина Л.С. директор Купайской ООШ, которая предложила поддержать и одобрить бюджет на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

РЕШИЛИ: вопрос «О бюджете Купайского сельсовета на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» принять к сведению.
2.По второму вопросу «О расходе электроэнергии в учреждениях Купайского сельсовета».
СЛУШАЛИ:

Главу Купайского сельсовета Мешкова М.Ю.
Мешков М.Ю. рассказал о расходе электроэнергии по администрации и  в разрезе учреждений и попросил руководителям учреждений вовремя передавать показания счетчиков и как можно больше экономить электроэнергии.
РЕШИЛИ: вопрос «О расходе электроэнергии в учреждениях Купайского сельсовета» «принять к сведению.
 Председатель:                                                                        М.Ю.Мешков.
 Секретарь:                                                                              Чичиланова Н.В.